Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021                                      р.п. Токарёвка                                              № 67

О внесении изменений в Реестр

муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории Токарёвского

района Тамбовской области

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 13.07.2015

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлением

администрации района от 03.04.2014 № 160 «Об утверждении норматива

обеспечения потребности населения в услугах пассажирского транспорта

между поселениями в границах Токаревского района по маршрутам

регулярных перевозок», в целях обеспечения стабильного транспортного

обслуживания населения, создания максимальных условий для

предоставления транспортных услуг и организации транспортного

обслуживания населения между поселениями в границах муниципального

района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области,

администрация района постановляет:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории Токаревского района Тамбовской области (далее-

Реестр), утвержденный постановлением администрации района от 03.03.2020

№ 92 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории Токаревского района Тамбовской области», изложив

строки 3,4,10 Реестра в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании

«РИА «ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                                А.В. Жуков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации района

от 24.02.2021 № 67

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории Токарёвского района Тамбовской области

Рег.

№

Поряд

ковый

номер

Наименов

ание

маршрута

Наименование

промежуточных

остановочных

пунктов или

наименования

поселений, в

границах

которых

расположены

промежуточные

остановочные

пункты

Наименование

улиц,

автомобильных

дорог, по

которым

осуществляется

движение ТС по

маршруту

Протя

женно

сть

маршр

ута,

км

Порядок

посадки и

высадки

пассажиров

Вид

регуля

рных

перево

зок

Вид и

класс

Т/С

Эколо

гическ

ие

характ

еристи

ки

Дата

начала

движен

ия

регуляр

ных

перевоз

ок

Наименование,

местонахожден

ие перевозчика

Время

отравл

ения

Время

прибыт

ия

Время

отправ

ления

Время

прибы

тия

Дни

следов

ания

начальн

ый

пункт

коне

чный

пунк

т

конечн

ый

пункт

началь

ный

пункт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3. 103 Токарев

ка-

Львово-

п.

Красный

д. Чичерино.

д. Малая

Ящерка,

д. Петровское,

п. Красный

участок дороги

«Каспий»-

Токаревка-

Львово

30 В

установленн

ых местах в

соответствии

с паспортом

Перевозк

и по

регулиру

емым

тарифам

Автобус,

средний

Любой

15.06

2005

Токарёвское

районное

муниципальн

ое унитарное

предприятие

«Токарёвское

автотранспор

тное

предприятие»

(далее -ТР

МУП

«Токаревское

АТП»,393550

Тамбовская

обл., р.п.

Токаревка, ул.

Советская,106

06.15

11.50

06.45

12.30

06.45

12.30

07.30

13.00

Поне

дельн

ик

06.00

12.10

06.40

12.50

06.40

12.50

07.20

13.30

Субб

ота

Рег.

№

Поряд

ковый

номер

Наименов

ание

маршрута

Наименование

промежуточных

остановочных

пунктов или

наименования

поселений, в

границах

которых

расположены

промежуточные

остановочные

пункты

Наименование

улиц,

автомобильных

дорог, по

которым

осуществляется

движение ТС по

маршруту

Протя

женно

сть

маршр

ута,

км

Порядок

посадки и

высадки

пассажиров

Вид

регуля

рных

перево

зок

Вид и

класс

Т/С

Эколо

гическ

ие

характ

еристи

ки

Дата

начала

движен

ия

регуляр

ных

перевоз

ок

Наименование,

местонахожден

ие перевозчика

Время

отравл

ения

Время

прибыт

ия

Время

отправ

ления

Время

прибы

тия

Дни

следов

ания

начальн

ый

пункт

коне

чный

пунк

т

конечн

ый

пункт

началь

ный

пункт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4. 104 Токарев

ка-

М.Данил

овка

д.Знаменка,

с.Кочетовка

участок дороги

«Каспий»-

Жердевка-

Токаревка-

Мордово-

Мельгуны-

Волчки-«Орел-

Тамбов»

«Токаревка-

Сергиевка»

«Токаревка-

Новоникольское

»

19,5 В

установленн

ых местах в

соответствии

с паспортом

Перевоз

ки по

регулир

уемым

тарифам

Автобус,

малый

Любой 01.07

2005

Токарёвское

районное

муниципальн

ое унитарное

предприятие

«Токарёвское

автотранспор

тное

предприятие»

(далее -ТР

МУП

«Токаревское

АТП»),393550

Тамбовская

обл., р.п.

Токаревка, ул.

Советская,

106

07.25

13.00

07.50

13.30

07.50

13.30

08.30

14.00

Поне

дельн

ик

06.30

11.30

07.30

12.30

07.30

12.30

08.00

13.00

Четверг

10. 111 Токарев

ка-

Новоник

ольское

с.Троицкий

Росляй,

с.Громушка,

д.Эртиль,

д.Малый

Росляй,д.Знамен

ка

участок дороги

«Токаревка-

Сергиевка»-

Н. Никольское

25 В

установленн

ых местах в

соответствии

с паспортом

Перево

зки по

регули

руемы

м

тарифа

м

Автобу

с,

малый

Любо

й

01.01.

2014

Токарёвское

районное

муниципальн

ое унитарное

предприятие

«Токарёвское

автотранспор

тное

предприятие»

(далее -ТР

МУП

«Токаревское

АТП»,393550

06.15

11.30

06.45

12.15

06.45

12.15

07.20

13.00

Среда

07.15

10.45

07.45

11.45

07.45

11.45

08.20

12.40

Субб

ота

Рег.

№

Поряд

ковый

номер

Наименов

ание

маршрута

Наименование

промежуточных

остановочных

пунктов или

наименования

поселений, в

границах

которых

расположены

промежуточные

остановочные

пункты

Наименование

улиц,

автомобильных

дорог, по

которым

осуществляется

движение ТС по

маршруту

Протя

женно

сть

маршр

ута,

км

Порядок

посадки и

высадки

пассажиров

Вид

регуля

рных

перево

зок

Вид и

класс

Т/С

Эколо

гическ

ие

характ

еристи

ки

Дата

начала

движен

ия

регуляр

ных

перевоз

ок

Наименование,

местонахожден

ие перевозчика

Время

отравл

ения

Время

прибыт

ия

Время

отправ

ления

Время

прибы

тия

Дни

следов

ания

начальн

ый

пункт

коне

чный

пунк

т

конечн

ый

пункт

началь

ный

пункт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Тамбовская

область,

р.п.

Токарёвка,

ул.

Советская,106